
 
 

 

  

  

 

 
 

Det handler om din fremtid. Deg, din familie 

og vennene dine. 

Vi i Arbeiderpartiet vet vi bygger en bedre 

fremtid hvis vi bygger den sammen.  

Ja til sterkere fellesskap! 

 

PROGRAM 2019 – 2023 



 
 

BARN OG UNGE 

Sokndal Arbeiderparti vil prioritere barnefamilier, og gjøre det 

enklere å kombinere arbeidsliv og familieliv. Alle barn og unge må 

ha et godt oppvekstmiljø. 

Sokndal Arbeiderparti vil: 

 Satse på en skole uten mobbing, der alle blir sett og får utvikle sine 

talenter. 

 Fortsatt satse på «Ny Giv» i ungdomsskolen og følge elevene 

tettere gjennom første år på videregående 

 Tilby leksehjelp for elever på ungdomstrinnet 

 Sikre gode barnehager ved å satse på kompetanseheving, 

veiledning og trygge rammevilkår 

 Fortsatt prioritere tidlig innsats i barnehage og skole 

 Videreutvikle og styrke SFO-tilbudet i feriene 

 Jobbe for å redusere foreldrebetalingen i SFO 

 Sikre fortsatt fritt skole/barnehagevalg for barn i Åna Sira 

 Sikre pedagogisk kvalifisert personell som vikarer i skolen 

 Fortsette satsingen på ny teknologi i skolen, elevene skal utvikle 

ferdigheter for morgendagens samfunn 

 

HJELP VED BEHOV 

Alle har krav på god behandling ved sykdom. Sokndal Arbeiderparti 

vil at alle skal få rett hjelp til rett tid. 

Sokndal Arbeiderparti vil: 

 Sikre en god eldreomsorg ved Solbø, Dagsenteret, Bøsenteret og 

hjemmebaserte tjenester. 

 Tilrettelegge for at de som ønsker det kan bo i sitt eget hjem så 

lenge som mulig  

 Bygge leiligheter til unge voksne som har behov for varige og 

tilrettelagte kommunale tjenester 

 Sikre ambulansetjenesten i kommunen 

 Aktivt jobbe for å beholde og videreutvikle lokalsykehusene  



 
 

 Styrke bemanningen på helsestasjonen og sikre en god 

jordmortjeneste 

 Styrke psykisk helsetjeneste, og øke innsatsen til forebyggende 

arbeid blant barn og unge  

 Videreutvikle rusomsorgen  og styrke det rusforebyggende arbeidet  

 Støtte opp om og videreutvikle folkehelsearbeidet 

 

KULTUR OG FRITID 

Frivillighet skaper engasjement, identitet, trivsel, og stimulerer til 

god folkehelse. Alt dette har en verdi for Sokndal sine innbyggere 

og gjester. 

Sokndal Arbeiderparti vil: 

 Arbeide for å utvikle en frivillighetspolitikk sammen med 

kommunen, politikere, lag og foreninger 

 Fortsatt utvikle biblioteket for økt leselyst 

 Støtte opp om Netcafeen og aktiviteter for ungdom 

 Støtte opp om Magma geopark og Jøssingfjord Vitenmuseum 

 Videreutvikle kulturskoletilbudet  

 Gjøre kulturminner mer tilgjengelige 

 Støtte opp om arbeidet som gjøres for å ta vare på den rike 

kystkulturen og bergverkskulturen  

 Videreutvikle idrettsanlegget ved Hallen 

 Være pådriver og tilrettelegger for motorsportaktiviteter på Kroheia 

 Være pådriver for gode badeplasser i kommunen 

 Videreutvikle kino-, konsert- og teatertilbudet på Soknatun 

 Tilrettelegge for at det kan etableres hundeluftingsområde sammen 

med interessegrupper i hele kommunen  

 Innføre kulturkort for ungdom 

 Støtte opp om og videreutvikle frivillighetssentralen 

 

  



 
 

BOLIGPOLITIKK  

Sokndal Arbeiderparti vil satse på økt bolyst i Sokndal. 

Sokndal Arbeiderparti vil: 

 Alltid ha tilgjengelige og attraktive boligtomter 

 Ha fokus på at beplantning og grøntanlegg i sentrum vedlikeholdes 

 Sikre godt vedlikehold av lekeplasser i boligfeltene 

 Legge til rette for førstegangsetablerere  

 Gi mulighet for boligbygging i grendene 

 

NÆRINGSLIV 

Sokndal Arbeiderparti vil støtte opp om eksisterende 

arbeidsplasser og jobbe aktivt for å legge til rette for nyetableringer. 

Sokndal Arbeiderparti vil: 

 Legge forholdene til rette for næringsdrivende  

 Alltid ha industritomter og næringsarealer tilgjengelig 

 Jobbe for flere lærlingplasser 

 Jobbe for en styrking av næringsfondet 

 Styrke primærnæringene 

 Jobbe for at Steinbruddet til Rekefjord Stone ikke brukes som 

deponi av noe slag. Men heller blir et framtidig og attraktivt 

næringsareal. 

 Ha fokus på kystrelaterte næringer langs Sokndalskysten. 

 

SAMFERDSEL OG INFRASTRUKTUR 

Gode kommunikasjoner sikrer arbeidsplasser og gjør livet lettere 

for folk. Sokndal Arbeiderparti vil ha fokus på god infrastruktur. 

Sokndal Arbeiderparti vil: 

 Jobbe aktivt for å bedre Sokndals veiforbindelse mot nye E-39 

 Jobbe aktivt for å beholde ekspressbussen til Stavanger 

 Øke vedlikehold og asfaltering av veiene i boligfeltene 



 
 

 Opprettholde arbeidet for en trafikksikker kommune 

 Ha fokus på universell utforming i planarbeidet 

 Anlegge flere gatelys  

 Beholde og videreutvikle det lokale brannvesenet 

 Jobbe aktivt for å flomsikre kommunen. (Inn i programmet). 

 

ØKONOMI 

Sokndal Arbeiderparti vil bidra til en sunn og god 

kommuneøkonomi. 

Sokndal Arbeiderparti vil: 

 Jobbe for at kommunens økonomiske handlefrihet økes og at vi får 

god ressursbruk og høy kvalitet på tjenestene  

 Vurdere regionale løsninger når det er nødvendig for å sikre høy 

kvalitet og god ressursbruk 

 Øke fokus på å vedlikeholde kommunale eiendommer og 

bygninger 

 Selge kommunal eiendom og bygninger som kommunen ikke har 

bruk for 

 

SOKNDAL KOMMUNE SOM ARBEIDSGIVER 

Sokndal kommune er Sokndals største arbeidsplass. Sokndal 

Arbeiderparti vil ha fokus på at de ansatte blir godt ivaretatt og at 

de etiske retningslinjene blir fulgt. 

Sokndal Arbeiderparti vil: 

 Gi de ansatte økt kompetanse ved etter- og videreutdanning og 

utvikle hospiteringsordninger 

 Jobbe aktivt for å fjerne ufrivillig deltid  

 Lytte til og ta vare på varslerne 

 Forebygge og forhindre vold mot ansatte 

 Øke antall læreplasser og tilby lærlingplasser i flere fag  

 Ha fokus på likestilling 



 
 

 Jobbe for regionale løsninger på områder kommunen sliter med å 

gi gode tilbud alene 

 Øke fokus på å rekruttere nye ansatte og ivareta seniorene 

 Aktivt trekke fagforeningene med i beslutningsprosesser  

 Fremme et godt arbeidsmiljø i hele kommunen 

 Legge forholdene til rette for at flere med nedsatt funksjonsevne 

kan få jobbe i Sokndal kommune 

 

MILJØ, NATUR OG KLIMA 

Det er viktig å ta vare på naturen og miljøet vi bor i, slik at 

kommende generasjoner kan leve et godt liv. 

Sokndal Arbeiderparti vil: 

 Støtte opp om ryddeaksjoner langs kysten 

 Jobbe aktivt for at plast blir brukt i mindre grad som emballasje og 

som engangs-utstyr 

 Iverksette flere ENØK-tiltak i kommunen 

 Videreføre bruk av kommunale El-biler der det er hensiktsmessig 

 Støtte opp om bærekraftige prosjekter innen fornybar energi 

 Anlegge ladestasjoner for el-biler på kommunale områder 

 Få til kildesortering i alle kommunale avdelinger 

 

DEMOKRATI OG INTEGRERING 

Når alle føler seg inkludert og er med og tar ansvar får vi et bedre 

samfunn. Sokndal Arbeiderparti vil jobbe for at alle i Sokndal skal få 

oppleve det gode liv. 

Sokndal Arbeiderparti vil: 

 Jobbe for mest mulig åpenhet i politiske saker 

 Ta brukere av kommunale tjenester med på råd  

 Jobbe aktivt for at alle i Sokndal føler seg godt integrert og 

forhindre at utsatte grupper opplever utenforskap 

 Ta barn og unge med på råd om framtidas Sokndal og styrke 

ungdomsrådets rolle 


